REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH )
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NE.4899/1 prot. Gramsh, mé 31.12.2021

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NE DETYRE
NE KATEGORINE E LARTE DREJTUESE (SEKRETAR I
PERGJITHSHEM)

Lloji i diplomés “shkencat juridike” niveli minimal i diplomés “Master
Shkencor”

Né zbatim té nenit 32 t&€ Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t&
Kreut III, VIII t&¢ Vendimit nr. 118, daté 05/03/2014 “Pér procedurat e emérimit, rekrutimit,
menaxhimit dhe pérfundimit t&¢ marrédhénies né shérbimin civil té nivelit t&€ népunésve civilé té
nivelit 1€ larté drejtues dhe t&é anétaréve té: TND-s&”, ndryshuar me VKM nr. 388, daté

06.05.2015 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr. 118, daté 05/03/2014, té¢ Késhillit t&

Ministrave, né pérfundim té verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t&
ngritjes né detyré dhe kérkesave t& veganta t& shpallura né Njoftimin pér konkurrim nr.4355, daté
19.11.2021, njofton se kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar fazén e paré t& konkurimit, jané:

1. Adnand Shuli me arsim té larté , diplomé e nivelit té dyté, juridik, népunés civil i
konfirmuar né kategoriné e mesme drejtuese, kategoria II-B.

Testimi me shkrim dhe Intervista me gojé do té zhvillohen, né ambientet ¢ Bashkisé Gramsh,
sallén e mbledhjeve n& datén 20 Janar 2022 ora 11.00. Kandidati i cili grumbullon t& paktén
70(shtatédhejt€) piké, do t& shpallet né listén e fituesve mé daté 24.01.2022 né fagen zyrtare t&
Shérbimit Kombétar té Punésimit, Bashkisé Gramsh, si dhe ambjentet e jashte té& Bashkisé né
stendén e informimit ndaj publikut.
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